АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                                                                                             № 213

Об организации приема предложений от
населения о мероприятиях по
благоустройству общественной территории
«Благоустройство исторической части
города Гороховец в границах ул. Ленина,

ул. Набережная, ул. Саваренского,
пер. Школьный, ул. Советская»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об
утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для
поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником
финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного
фонда Правительства Российской Федерации», постановлением администрации
Гороховецкого района от 13.02.2023 № 157 «О принятии решения об участии во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т :

1. Организовать с 03.03.2023 прием предложений от населения о
мероприятиях по благоустройству общественной территории «Благоустройство
исторической части города Гороховец в границах ул. Ленина, ул. Набережная,
ул. Саваренского, пер. Школьный, ул. Советская».

2. Предложения о мероприятиях по благоустройству общественной
территории «Благоустройство исторической части города Гороховец в границах
ул. Ленина, ул. Набережная, ул. Саваренского, пер. Школьный, ул. Советская»:

2.1. В письменном виде в администрацию Гороховецкого района  по адресу:

г. Гороховец, ул. Ленина, д. № 93.

2.2. На электронную почту администрации Гороховецкого района по адресу:
agr@gorohovec.ru с пометкой «Предложения о мероприятиях по благоустройству
на конкурс проектов».

3. Прием предложений осуществляется до 17 ч. 00 мин. 13.03.2023.

4. Общественной комиссии по обеспечению реализации федерального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории
муниципального образования город Гороховец:

4.1. Не позднее 15.03.2023 провести заседание, на котором принять решение
о подведении итогов приема предложений от населения о предлагаемых
мероприятиях по благоустройству общественной территории «Благоустройство
исторической части города Гороховец в границах ул. Ленина, ул. Набережная,
ул. Саваренского, пер. Школьный, ул. Советская».

4.2. Опубликовать протокол заседания общественной комиссии в газете
«Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации
Гороховецкого района в течении двух рабочих дней после проведения заседания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Новая жизнь».

Глава администрации района      О.Г.Рябовол